АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.01.2014 г. № 2

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 18.11.2011 г. № 486 «Об утверждении целевой программы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в Шумячском районе на 2012 -2014 годы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  02.03.2012 г. № 97 «О районной целевой программе «Патриотическое воспитание молодежи, проживающей на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2012-2014 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 19.03.2012 г. № 136 «О районной целевой программе «Комплексные меры по профилактике  безнадзорности, семейного неблагополучия, правонарушений среди несовершеннолетних  и соблюдения законодательства о правах ребенка  в муниципальном образовании «Шумячский район»  Смоленской области на 2012- 2014годы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.05.2013 г. № 217 «О внесении изменений в районную целевую программу «Патриотическое воспитание молодежи, проживающей на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2012-2014 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 19.06.2013 г. № 289 «Об утверждении районной целевой программы «Оказание правовой, организационной и психолого-педагогической поддержки семье Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2013-2015 годы»;

- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.07.2013 г. № 327 «Об утверждении районной целевой программы «Комплексные меры по информированию населения о детях-сиротах и детях, оставшихся без попечения родителей, нуждающихся в семейном устройстве на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2013-2017 годы»;
- постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.08.2013 г. № 363 «О  внесении изменений в районную целевую программу «Комплексные меры по профилактике безнадзорности, семейного неблагополучия, правонарушений среди несовершеннолетних и соблюдения законодательства о правах ребенка в муниципальном образовании «Шумячский район» Смоленской области на 2012 – 2014 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 19.03.2012 г. № 136».
1. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                           А.В. Голушков